

Wrocław 15.07.2016

EZP/...⁸⁶²...../16

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na Zakup i sukcesywną dostawę produktów leczniczych dla Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu- z podziałem na 19 zadań, Znak sprawy: ZP/PN/48/16/LA

W związku z wpływieniem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/48/16/LA** Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w zadaniu nr 30 Dobutaminum fiol.250mg, dopuszcza Dobutaminę w formie koncentratu do infuzji w postaci ampułek?

Odpowiedz zamawiającego

Zgodnie z załącznikiem nr 1a pkt H .2 Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2

1. Czy Zamawiający zmieni termin rozpatrzenia reklamacji ilościowych i jakościowych nie wymagających przeprowadzenia badań laboratoryjnych określony w par. 5.6 na 5 dni? Zgłoszenie reklamacji wymaga jej rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej, a następnie (przy jej uwzględnieniu) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w ciągu 3 dni jest niemożliwe.
2. Czy Zamawiający doprecyzuje w par. 5.12, że zamiana produktu na inny może nastąpić tylko z inicjatywy Wykonawcy? Wykonawca nie jest w stanie zagwarantować, że będzie oferować inne produkty, niż pierwotnie zaoferowane.
3. Czy Zamawiający wykreśli w par. 6 wzmiankę o potwierdzeniu odbioru przez Zamawiającego, względnie uściśli, że chodzi o podpis (potwierdzenie przyjęcia) złożony na fakturze VAT dostarczanej wraz z towarem?
3. Czy Zamawiający zmieni zapis par. 7.1.a w ten sposób, że zamiast kary umownej w kwocie 1% zastosuje karę w wysokości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
4. Czy Zamawiający zmieni zapis par. 7.1.b w ten sposób, że zamiast kary umownej w kwocie 20% zastosuje karę w wysokości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
5. Czy Zamawiający przewiduje możliwość dopisania w par. 8.5, że zmiany w umowie wprowadza się w formie pisemnej pod rygorem nieważności? Obecny zapis nie ustanawia takiego rygору, przeto

strony mogą zmienić umowę ustnie, ryzykując jedynie spór dowodowy w tym zakresie. Jest to ryzykowne dla obu stron umowy.

Odpowiedz zamawiającego

Ad. 1-4 Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

Dot. pakietu 46. W związku z brakiem na rynku polskim preparatu 320 a 500ml czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innej objętości, w której ten preparat jest dostępny tj. 50, 100 lub 200ml po odpowiednim przeliczeniu ilości?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu pakowanego po 200 ml po odp. Przeliczeniu ilości tzn zaoferowanie 1250 opakowań po 200 ml.

Pytanie nr 4

Dotyczy § 5 ustępu 3 umowy. W związku, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfikacji produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności i zaakceptowanie dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?

Odpowiedz zamawiającego

Zgodnie z zapisami projektu umowy § 5 ust 3 *Dostarczany asortyment będzie posiadał min 9 miesięczny okres ważności, licząc od daty dostawy. Za zgodą Zamawiającego dostarczony asortyment może posiadać datę ważności krótszą niż 9 miesięcy licząc od daty dostawy.*

Zapisy § 5 ust 3 projektu umowy pozwalają na możliwość uwzględnienia w uzasadnionych przypadkach dostawy produktu o krótszym terminie ważności. Jednakże Zamawiający każdą taką sytuację rozpatruje indywidualnie, co ogranicza ryzyko strat związanych z przeterminowaniem się zakupionego produktu. W związku z powyższym Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:

a) opóźnienie w dostarczeniu zamawianego asortymentu (uwzględnieniu reklamacji) - w wysokości 0,5 % wartości netto nie dostarczonego/reklamowanego asortymentu za każdy rozpoczęty

dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonego/reklamowanego asortymentu.

b) rozwiązanie umowy lub odstąpienie od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca - w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto Wykonawcy za niezrealizowaną część umowy.

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 28 diety cząstkowej w proszku Fresubin Protein Powder, Suplement białka - białko serwatki w proszku (proszek rozpuszczalny), zawierająca 87g/100g białka, tłuszcze 1g/100g, nie zawierająca błonnika, wartość energetyczna 360kcal/100g w opakowaniu jednostkowym po 300 g po odpowiednim przeliczeniu na gramy?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 51 produktu leczniczego w opakowaniu stojącym, wyposażonym w dwa niezależne, różnej wielkości porty wolne od zanieczyszczeń w opakowaniu po 10 butelek?

Odpowiedz zamawiającego

Zgodnie z załącznikiem nr 1a pkt H .2 Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących zapisów SIWZ.

Pytanie nr 7

Na podstawie art. 38, ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych zwracamy się z następującym zapytaniem:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 26 oczekuje zaoferowania diety specjalistycznej wysokoenergetycznej (128kcal/100ml) przeznaczonej dla pacjentów OIT w stanie stresu metabolicznego oraz zwiększonym zapotrzebowaniem na białko, w której 23% energii pochodzi z białka, znajdującej zastosowanie w takich przypadkach klinicznych jak okres pooperacyjny przebiegający z hiperkatabolizmem, **choroba nowotworowa** czy niewydolność oddechowa, wzbogaconej w glutaminę (1,66g/100ml)?

W stanach stresu metabolicznego takich jak uraz, choroba nowotworowa, kacheksja, zapalenia czy oparzenia, glutamina staje się związkiem warunkowo niezbędnym gdyż w zwiększonym stopniu wykorzystywana jest jako źródło energii, w porównaniu ze stanem fizjologicznym. Prowadzi to do obniżenia jej stężenia w osoczu oraz mięśniach, co skutkować może zmniejszeniem masy mięśniowej.

Podaż diety dojelitowej wzbogaconej w glutaminę zapobiega atrofii kosmków jelitowych, zmniejsza przepuszczalność bariery jelitowej. Wpływa także na funkcjonowanie układu immunologicznego, tym samym przyczynić się może do zmniejszenia częstości występowania powikłań takich jak zapalenie płuc, bakteremia, sepsa, zakażenia szpitalne.

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Czy zamawiający w Zadaniu nr 26 dopuszcza możliwość zaproponowania oczekiwanej diety w przeliczeniu na opakowania 1000ml?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w zadaniu 83 dopuści wycenę 120op. Ranic amp. 50 mg / 5ml x 5?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9

1. Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 1 pozycja 13 roztwór Bupivacainum hydrochloricum 0,5% można było mieszać w jednej strzykawce z opioidami (siarczanem morfiny, fentanylem, sufentanylem)?
2. Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 1 pozycja 13 roztwór Bupivacainum hydrochloricum 0,5% miała zarejestrowaną możliwość rozcieńczania w roztworze 5% glukozy ?

Odpowiedz zamawiającego

Ad. 1,2 Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10

Prosimy o dopisanie do § 7 ust. 3 projektu umowy: "... zgodnie z art. 4 pkt 3 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych".

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 11

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów-tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkki i odwrotnie?

Odpowiedz zamawiającego

Zgodnie z załącznikiem nr 1 a do SIWZ pkt H, Zamawiający dopuszcza .

2. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiołki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania.

Odpowiedz zamawiającego

Zgodnie z załącznikiem nr 1 a do SIWZ pkt H, Zamawiający dopuszcza .

3. Zwracamy się z prośbą o określenie, w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedz zamawiającego

Zamawiający oczekuje wyceny produktów, które Wykonawca będzie dostarczać w trakcie realizacji umowy.

4. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz zamawiającego

Zgodnie z załącznikiem nr 1 a do SIWZ pkt X Zamawiający podał sposób przeliczenia ceny.

Ponadto dołączamy zmodyfikowany projekt umowy.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
mgr Krzysztof Staśkiewicz

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Jolanta Harłacz-Przestalska